
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 24 серпня 2023 року                              м. Виноградів                                               №259 
 

Про взяття на облік громадян, які потребують  
поліпшення житлових умов на території  
Виноградівської міської територіальної громади 
 

Відповідно до ст.ст.38, 39 Житлового Кодексу України, керуючись ст.ст.30, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», Порядком квартирного обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов на території Виноградівської міської територіальної 
громади, затвердженим рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 
30.11.2021 р. № 313, на підставі протоколу комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Виноградівської міської ради від 17.08.2023 р. № 5, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов на території 
Виноградівської міської територіальної громади, в позачергову чергу громадян: 

1.1. ******* ******** ***********, ******** р.н., який зареєстрований за адресою: 
************************* (фактично проживає у *******************у дитячому 
будинку сімейного типу сім’ї ********), що має статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування. Місце походження – ************. 

ПІДСТАВА: п.46/3  «Правил…» дітям – 
сиротам та дітям, позбавлених батьківського 
піклування …/ 

1.2. ******* ******** ***********, ******** р.н., який зареєстрований за адресою: 
*************************  (фактично проживає у ******************* у дитячому 
будинку сімейного типу сім’ї *********), що має статус, дитини-сироти. Місце походження – 
******. 

ПІДСТАВА: п.46/3  «Правил…» дітям – 
сиротам та дітям, позбавлених батьківського 
піклування …/ 

1.3. ******* ******** ***********, ********  р.н., яка зареєстрована за адресою: 
************************* та проживає у дитячому будинку сімейного типу сім’ї 
***********, що має статус дитини, позбавленої батьківського піклування. Місце 
походження – *********. 

ПІДСТАВА: п.46/3  «Правил…» дітям – 
сиротам та дітям, позбавлених батьківського 
піклування …/ 

2. Взяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов на території 
Виноградівської міської територіальної громади у першочергову і загальну чергу, як сім'ю 
внутрішньо переміщеної особи з числа учасників бойових дій (учасник АТО) громадянку 
*********** ********* ********, ************ р.н., яка зареєстрована за адресою: 
***************************, проживає у ******************* та включити в списки 



черговості. Склад сім'ї: ******** ******** **********, *******  р.н. – син, ******** 
********* ******** , ************ р.н. – син. 

ПІДСТАВА: п.п.8 пункт 13 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов та надання їм житлових 
приміщень (зі змінами та доповненнями), 
посвідчення серія АБ № 578968 від 08.08.2016 
року 

3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради включити 
громадян, зазначених у п.1, 2 даного рішення у списки черговості за датою та порядковим 
номером реєстрації звернень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ              


